
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXVIII/247/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Łabiszynie
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Łabiszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875) oraz art. 117 ust. l, 4i5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 60 i póz. 949) w związku z art. 88 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 59 i póz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem l września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
z siedzibą przy ul. Nadnoteckiej 2, 89-210 Łabiszyn, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową z siedzibą przy
ul. Nadnoteckiej 2, 89-210 Łabiszyn.

§2. Obwód Szkoły Podstawowej z siedzibą przy ul. Nadnoteckiej 2, 89-210 Łabiszyn obejmuje
miejscowości: Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś, Smogorzewo, Obórznia, Nowe Dąbie, Antoniewo, Władysławowo,
Pszczółczyn, Wielki Sosnowiec, Annowo, Rzywno, Wyręba, Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo, Smerzyn,
Zdziersk, Załachowo (część północna tj. od l ini i łączącej punkty o współrzędnych geograficznych: 52° 55' 12"
N, 17° 52' 35" E oraz 52° 55' 42" N, 17° 52' 50" E - w kierunku Łabiszyna (orientacyjnie od budynku nr
17 w kierunku Łabiszyna)).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej z siedzibą przy ul. Nadnoteckiej 2,
89-210 Łabiszyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

\

Teresa Paliwoda

Id: 6DEB3C51-9CD5-4ClA-A2D5-75C605AED57D. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Przekształcenie dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych w ośmioletnie szkoły
podstawowe nastąpiło z mocy prawa z dniem l września 2017 r., jednak zgodnie z powołaną podstawą
prawną Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest stwierdzić to przekształcenie w drodze uchwały.

Uchwała stwierdzająca jednocześnie będzie stanowić akt założycielski ośmioletniej szkoły
podstawowej.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJEKKIBJ

Teresa Paliwoda

Id: 6DEB3C51-9CD5-4C1A-A2D5-75C605AED57D. Podpisany Strona l


